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تجدید عهد تاریخی ملت ایران با فصل الخطاب انقلاب در جشن پیروزی 22 بهمن

راهپیمایی مردمی در سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور یکپارچه ملت ایران در تهران و 930 شهر و چهار

هزار روستای سراسر کشور آغاز شد.

راهپیمایی مردمی در سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور یکپارچه ملت ایران در تهران و 930 شهر و چهار هزار روستای
سراسر کشور آغاز شد.

به گزارش خبرنگار مهر، همزمان در تهران راهپیمایی بزرگ مردمی از مسیرهای 10گانه به سمت میدان آزادی، آغاز شد.

بیش از 3800 خبرنگار و عکاس از رسانه های داخلی و خارجی در تهران و تمام استانهای کشور در مسیرهای راهپیمایی، مراسم 22
بهمن را پوشش خبری ـ تصویری می دهند.

در تهران تا ساعتی دیگر ، مراسم رسمی یومالله 22 بهمن در میدان آزادی، با تلاوت آیاتی از کلامالله مجید و اجرای سرود رسمی
جمهوری اسلامی ایران آغاز می شود. سقوط چتربازان نیروهای مسلح و انجام عملیات نمایش هوایی همراه با نمایش جلوه های ویژه
، اجرای سرود توسط رزمنوازان دژبان ارتش جمهوری اسلامی ایران ،اجرای سرود توسط گروه سرود 22 هزار نفری جوانان دانش آموز،

قرائت قطعنامه سراسری یوم الله 22 بهمن 1391 از جمله برنامه های امروز در میدان آزادی است.

سخنران مراسم، محمود احمدینژاد، رئیس جمهوری اسلامی ایران است. در پایان مراسم مردم توسط بالگردهای ارتش جمهوری
اسلامی ایران گلباران می شوند.

* در راهپیمایی روز 22 بهمن امروز دستاوردهای علمی، دفاعی و نظامی کشورمان در میدان آزادی تهران به نمایش درآمده است که از
این میان می توان به کاوشگر پیشگام که اخیرا توسط محققان ایرانی ساخته شد و موجود زنده به فضا فرستاده و بازیابی کرده است،

می توان اشاره کرد.

* کاروانها و هیاتهای مذهبی که هر ساله در ایام اربعین حسینی با پای پیاده به زیارت کربلای حسینی می روند امسال به صورت
دسته جمعی در راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب حضور یافته اند. کاروان های پیاده روی اربعین از دقایقی قبل حرکت خود را از

میدان امام حسین(ع) به سمت میدان آزادی آغاز کرده و قرار است این مسیر 9 کیلومتری را به صورت دسته جمعی طی کنند.

* تراکت، بروشور، پرچم و تمثال شهید رضا قشقایی ، مصطفی احمدیروشن، مسعود علیمحمدی، مجید شهریاری در مسیرهای
راهپیمایی یوم الله 22 بهمن در حال توزیع است.

* همزمان با مراسم راهپیمایی یوم الله 22 بهمن، ماکت هواپیمای قاهر 313 و ماکت ماهواره کاوشگر پیشگام در میدان آزادی به
نمایش گذاشته شده است.

* با آغاز رسمی راهپیمایی یوم الله 22 بهمن، سازمان میراث فرهنگی، ایستگاه موسیقی اقوام ایرانی و اجرای نمایشهای آیینی را در
مسیر راهپیمایان برگزار کرده است.

* از دقایق اولیه صبح امروزگروه مارش دانشجویی افسری دانشگاه امام حسین (ع) در خیابان آزادی تقاطع یادگار امام با نواختن
سرود جمهوری اسلامی ایران به سهم خود بر شور جشن انقلاب در تهران افزوده اند.

* سردار قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از تقاطع چهار راه ولیعصر به مردم شرکت کننده در
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راهپیمایی 22 بهمن پیوست و مورد استقبال مردم قرار گرفت.

* برخی از راهپیمایان با در دست داشتن پلاکاردهایی که بر روی آن نوشته شده بود &#171;من انقلابیام» حمایت قاطع خود را از
سخنان اخیر مقام معظم رهبری که به دولت آمریکا فرمودند من دیپلمات نیستم یک انقلابیام نشان دادند.

* راهپیمایان 22 بهمن در حالی از میدان منیریه به سمت میدان آزادی در حرکت هستند که بر روی یکی از خودروهای راهپیمایی
طرحی به شکل ساندیس ساخته شده و بر روی آن شعاری با عنوان ابرقدرتی به نام ساندیس نوشته شده است. این طرح که نقاشی از
یک سیب بر روی آن طراحی شده، عباراتی همچون معجون ناشناخته ، چه می کنه این ساندیس، مافوق همه قدرت ها وساخت ایران

نوشته شده است.

* میدان آزادی تهران غرق در شادی و شور جشن انقلاب مملو از جمعیت با بالگرد های ارتش گلباران شد.

* پس از قرائت قرآن توسط کریم منصوری از قاریان بین المللی کشورمان، سرود &#171;خمینی ای امام» توسط حاضران در میدان
آزادی همخوانی شد. در ادامه این برنامه قاریان برگزیده دختر جشنواره قرآنی به جمع خوانی سوره فجر پرداختند.

* ادامه مراسم گرامیداشت یوم الله 22 بهمن در میدان آزادی تهران به برنامه چتربازی چتربازان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
اختصاص داشت.

* همچنین حضور مردم در میدان آزادی با گل افشانی از سوی چتربازان و بالگردها همراه شد.

* در ادامه این برنامه رزم نوازان ارتش جمهوری اسلامی ایران با اجرای سرود &#171;بهمن خونین جاویدان» حال و هوای انقلابی به
میدان آزادی تهران بخشیدند.

* علی نیکزاد وزیر راه، مسکن و شهرسازی، حجت الاسلام علی سعیدی، آیت الله موحدی کرمانی، سردار رحیم صفوی، لطف الله
فروزنده و علی سعیدلو معاون بین الملل رئیس جمهور و همچنین محمد شریعتمداری وزیر اسبق بازرگانی در ساعت گذشته از مقطع

یادگار امام و دانشگاهه شریف در خیابان آزادی به جمع راهپیمایان 22 بهمن پیوستند.

* در ادامه این برنامه قطعنامه سراسری یوم الله 22 بهمن قرائت شد که پس از قرائت هر بند از این قطع نامه نوای &#171;الله اکبر
خامنه ای رهبر» در میدان آزادی طنین انداز می شد.

* رئیس قوه قضائیه به جمع مردمی که در راهپیمایی پرشکوه 22 بهمن شرکت کردند، پیوست. صادق آملی لاریجانی ساعت 10:35 از
تقاطع اسکندری به سمت میدان آزادی به جمع راهپیمایان 22 بهمن پیوست .

* انجمن اسلامی دانش آموزان شهر تهران در سی و چهارمین بهار انقلاب در واکنش به پیشنهاد مذاکره آمریکا طوماری را در تبعیت از
سخنان حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب و محکومیت مذاکره امضا کردند. راهپیمایان نیز با امضای این طومار ضمن تحریم هر گونه

کالاهای خارجی و وارداتی بر ایستادگی و مقاومت در برابر نظام استکباری تاکید کردند.

* در این میدان انقلاب معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور گروه های سرود و هنرمندان عرصه تئاتر طنز برنامه
های مختلفی برای مردم در نظر گرفته است و ارگان های دیگری چون مناطق مختلف شهرداری تهران، معاونت امور جوانان جمعیت

هلال احمر استان در غرفه های مشخصی مشغول خدمت رسانی به مردم هستند.

* محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در بیست و چهارمین بهار انقلاب به خیل راهپیمایان تهرانی پیوست. رضایی که
یکی از کاندیداهای احتمالی انتخابات یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری است در مسیر راهپیمایی با استقبال هواداران خود

مواجه شد .

* آیت الله احمد جنتی برای حضور در مراسم گرامیداشت یوم الله 22 بهمن به جایگاه مسئولان در میدان آزادی وارد شد. دبیر شورای
نگهبان در بدو ورود به جایگاه مسئولان راهپیمایی 22 بهمن واقع در میدان آزادی مورد استقبال حاضران قرار گرفت.

* سخنرانی محمود احمدی نژاد رئیس جمهور در میدان آزادی تهران آغاز شده است. خبر سخنان رئیس جمهور متعاقبا منتشر خواهد
شد.
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* در پایان راهپیمایی باشکوه و دشمن شکن یوم الله بیست و دوم بهمن ماه قطعنامه ای در 10 بند قرائت و هر بند آن با شعار الله
اکبر ملت همراهی شد.در قطعنامه پایانی راهپیمایی یوم الله 22 بهمن آمده است: ملت انقلابی ایران، با تأسی به منویات رهبر انقلاب
حفظ وحدت را تکلیف شرعی همه مسئولین کشور دانسته و هرگونه تلاش از سوی هر شخص و جریانی برای مخدوش کردن اتحاد و

انسجام ملی را اقدامی در مسیر خدمت به بیگانگان و خیانت به کشور و انقلاب و نظام میداند.

در بخش دیگری از این قطعنامه آمده است :ملت شهیدپرور ایران اسلامی، رمز تداوم حرکت سرافرازانه انقلاب اسلامی و راه عبور
پیروزمندانه از چالشها و مشکلات فراروی کشور بویژه سناریوهای خصومتورزی و کینهتوزی دشمنان و در رأس آن شیطان بزرگ
آمریکای جنایت کار را، تمسک به ولایت مطلقه فقیه و اطاعت از رهنمودهای خردمندانه و حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب دانسته و
هرگونه تلاش و اقدامی که بخواهد اصل " فصلالخطاب بودن" منویات رهبری در جامعه و نظام اسلامی را خدشهدار سازد، شدیدا

محکوم مینماید.

2 صفحه 3 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


